



АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 сентября 2019 г. № 436-п

О внесении изменений в постановление Администрации Волгоградской области от 27 октября 2017 г. № 572-п "Об утверждении Порядка определения объема и предоставления субсидий на возмещение части затрат садоводческих и огороднических некоммерческих товариществ на развитие инфраструктуры своих территорий"

Администрация Волгоградской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Порядок определения объема и предоставления субсидий на возмещение части затрат садоводческих и огороднических некоммерческих товариществ на развитие инфраструктуры своих территорий, утвержденный постановлением Администрации Волгоградской области от 27 октября 2017 г. № 572-п "Об утверждении Порядка определения объема и предоставления субсидий на возмещение части затрат садоводческих и огороднических некоммерческих товариществ на развитие инфраструктуры своих территорий", следующие изменения:

1) в пункте 1.6 в абзаце втором слова "в году, предшествующем году предоставления субсидии, и (или) в текущем году" заменить словами "в отчетном финансовом году и (или) в период с 01 января по 31 августа текущего финансового года";

2) в подпункте 2.1.1 слова "на первое число месяца, предшествующего месяцу, в котором планируется заключение соглашения о предоставлении субсидии (далее именуется – Соглашение)," заменить словами "на четырнадцатое число месяца представления в Комитет документов для получения субсидии";

3) в пункте 2.3:

а) в абзаце первом слова "с 01 по 10 ноября" заменить словами "с 20 по 30 сентября";

б) абзац пятый изложить в следующей редакции:

" г) копии документов первичного учета [счетов на оплату (в случае если в платежных поручениях в поле "назначение платежа" имеется ссылка на указанный счет), товарных или товарно-транспортных накладных, или универсальных передаточных документов, или актов приема-передачи, или других];";

в) в абзаце седьмом слово "Соглашение" заменить словами "соглашение о предоставлении субсидии (далее именуется – Соглашение)";

4) в пункте 2.7 в абзаце третьем слова "не ранее чем за 30 календарных дней до дня" заменить словами "не ранее четырнадцатого числа месяца";

5) пункт 2.8 изложить в следующей редакции:

"2.8. Комитет в течение 15 рабочих дней со дня окончания срока, установленного пунктом 2.3 настоящего Порядка:

рассматривает представленные заявителем и полученные в порядке межведомственного информационного взаимодействия документы на соответствие условиям, установленным настоящим Порядком;

принимает решение о предоставлении субсидии и включении заявителя в реестр получателей субсидий либо об отказе в ее предоставлении."

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор
Волгоградской области



А.И.Бочаров